DATO ATTO che è stata svolta una trattativa diretta volta ad individuare il minor prezzo per il servizio succitato 
con il seguente operatore economico:  
1) Trifoglio Rosso S.r.l. – PI IT08021340727, che ha offerto per il servizio di cui trattasi l’importo di euro 519,54 
(cinquecentodiciannove/54) IVA esclusa,  
VISTO l’esito dell’istruttoria, ritenuta adeguata e sufficiente in relazione al principio del risultato di cui all’art.1 
del D. Lgs. 36/2023, che ha consentito di individuare quale soggetto affidatario il seguente operatore: Trifoglio

[...]

RITENUTO di affidare l’appalto al citato operatore poiché il prezzo proposto è risultato congruo e conveniente 
in rapporto alla qualità della prestazione, come risulta dalla documentazione versata in atti. Inoltre, la fornitura 
proposta risulta rispondente alle esigenze dell’amministrazione;  
CONSTATATO che il prezzo praticato è di euro 519,54 (cinquecentodiciannove/54) IVA esclusa;  

DATO ATTO 

che ai sensi dell’art.49, comma 6, del D. Lgs. 36/2023, trattandosi di affidamenti di importo inferiore a € 
5.000,00 è possibile derogare al rispetto del principio di rotazione;  
che per la spesa in oggetto è stato acquisito il CUP H53D23008870001;